
ヒト型抗ヒトＩL-4/13受容体モノクローナル抗体

デュピルマブ（遺伝子組換え）製剤

仕様変更製品のご案内
謹啓
時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、ヒト型抗ヒトＩL-4/13受容体モノクローナル抗体｢デュピクセント®皮下注
300mgペン｣につきまして、下記の仕様変更を行いますので、謹んでご案内申し上げます。

なお、変更製品のお届けにつきましては、流通の関係で多少時期がずれることも予測されます
ので、ご了承の程お願い申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹言

変更内容

●  ペンの形状を変更いたします。
●  個装箱のデザイン変更し、個装箱及び元梱包用ダンボールのサイズを変更いたします。
※  個装箱の側面のほか、表面にも「禁・凍結」「しゃ光」のマークを表示いたします。
※  個装箱の側面のイラストを変更いたします。

※  ペンの形状は変更になりますが、薬の成分・分量およびペンの使い方や保存条件に変更は
ありません。

従来品 変更品
【デュピクセント®皮下注300mgペン】

1/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2311
（SC.DUP.OIN.23.173）

2024年1月



従来品 変更品
【デュピクセント®皮下注300mgペン　個装箱の表示面】

※　実際の製品とは色調が異なりますので、ご了承ください。

64×155×30

64×170×36

330×335×155

365×400×155

40

変更なし

梱包単位個装箱サイズ（mm） ダンボールサイズ（mm）

従来品

変更品

199324284ﾃﾞｭﾋﾟｸｾﾝﾄ®皮下注300mgﾍﾟﾝ

包装 出荷予定時期統一商品
コード

3F341B 2024年2月

製造
番号

2mL×1本

販売名

※　個装箱及び元梱包用ダンボールへの  変更品  等の表示はございません。
※　今回の変更に伴う各種コードの変更はございません。
※　製造番号の｢未定｣につきましては、判明次第ご案内申し上げます。

2/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2311
（SC.DUP.OIN.23.173）


